



Alzinova utser Erik Kullgren till permanent CFO

Alzinova AB (publ) (ticker: ALZ) meddelar att Erik Kullgren har utsetts till permanent CFO, efter att ha tjänstgjort som interim CFO sedan mars 2024. Erik tillträder sin nya roll den 1 januari 2025.

"Vi är glada över att välkomna Erik som en permanent del av vårt team", säger Alzinovas VD Tord Labuda. "Med de senaste positiva resultaten från vår fas 1b-studie är det avgörande att ha rätt kompetens på plats för att driva vår spännande resa framåt. Eriks erfarenhet och engagemang kommer att vara centrala för Alzinovas fortsatta utveckling av ett potentiellt vaccin mot Alzheimers sjukdom."

"Det är med glädje och engagemang jag nu tillträder som permanent CFO för Alzinova. Jag ser fram emot att vara en del av ett dedikerat team med fullt fokus på att bidra med en viktig pusselbit i behandlingen av Alzheimers sjukdom" säger Erik Kullgren.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tord Labuda, VD

E-post: tord.labuda@alzinova.com

Om Alzinova AB

Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas patenterade A β CC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Bifogade filer

[Alzinova utser Erik Kullgren till permanent CFO](#)